
 

ZARZ ĄDZENIE Nr 0050.133.2012 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 2 listopada 2012 r. 
 
 
 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych w Tłuszczu. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.           
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 9 Statutu Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych                     
w Tłuszczu przyjętego Uchwałą nr XXIV/270/06 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 3 lutego 
2006r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 76 poz. 2517) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Regulaminie Organizacyjnym Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Tłuszczu 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 91/2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 01 lipca 2011 r.               
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
w Tłuszczu, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 4 w ust. 2 

a) w pkt 4 lit. b średnik zastępuje się przecinkiem, 
b) po pkt 4 lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu: 
 „c) Przedszkole Samorządowe w Miąsem;”, 
c) w pkt 5 lit. b średnik zastępuje się przecinkiem, 
b) po pkt 5 lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu: 
 „c) Punkt Przedszkolny w Zespole Szkół im. Władysława Podkowińskiego w Mokrej  
 Wsi;”. 

2) w § 5 w ust. 3 
a) w pkt 6 kropkę zastępuje się przecinkiem, 
b) po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 
       „7) Kierowca samochodu osobowego.” 

 
§ 2 

 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
         Burmistrz Tłuszcza 

        /-/ mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk 

 

 
 
 
 
Dokument przygotowany przez: Jadwiga Gizińska 
Data utworzenia dokumentu: 2 listopada 2012 r. 


